
evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S - 1389/.REG/2017

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí mimořádné úČelové neinvestiČní dotace

z rozpoČtu StředoČeského kraje
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, Praha 5
zastoupený: Mgr. Vítem Rakušanem, statutárním zástupcem a náměstkem hejtmanky pro

oblast bezpečnosti a cestovního ruchu
IČO: 70891095

(dále jen ,,poskytovatel")

a

MĚSTO KUTNÁ HORA
- Oddělení cestovního ruchu a marketingu
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
zastoupený: Be. Martinem Starým, DiS.,starostou města
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195

(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z.č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1

Předmět smlouvy

I. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje mimořádnou
účelovou neinvestiční dotaci ve výši 149 677,- KČ (slovy: sto čtyřicet devět tisíc šest set
sedmdesát sedm korun českých) na financování marketingových aktivit v oblasti cestovního ruchu
v roce 2017.

l



" "'¶

Podrobnější informace jsou uvedeny v žádosti příjemce o dotaci, která je součástí této smlouvy
jako příloha č. l.

2. Převod peněžních prostředků dle odstavce l. tohoto článku bude poskytovatelem proveden
bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jednorázově do 30 dnů
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

l. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit poskytovateli na
jeho účet nevyužitou Část dotace do 60 dnů po ukončení financování marketingových aktivit
v oblasti cestovního ruchu v roce 2017.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na financování marketingových aktivit v oblasti
cestovního ruchu v roce 2017 překročí předpokládané finanční náklady, uhradí příjemce částku
tohoto překročení z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady spojené s financováním marketingových
aktivit v oblasti cestovního ruchu v roce 2017 spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty
v souvislosti s financováním marketingových aktivit v oblasti cestovního ruchu v roce 2017, a to v
těchto případech:

a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl
v souvislosti s financováním marketingových aktivit v oblasti cestovního ruchu v roce 2017
nárok na odpočet uhrazené danč z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti
s financováním marketingových aktivit v oblasti cestovního ruchu v roce 2017 pouze částečný
nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě je příjemci poskytována
dotace i na finanční náklady spojené s financováním marketingových aktivit v oblasti
cestovního ruchu v roce 2017, spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž příjemci
nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady spojené s financování marketingových
aktivit v oblasti cestovního ruchu v roce 2017, spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty
v souvislosti s financování marketingových aktivit v oblasti cestovního ruchu v roce 2017, je-li
příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s nárok na
odpočet daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004
Sb.

7. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení financování marketingových aktivit v oblasti
cestovního ruch v roce 2017, pokud to povaha marketingových aktivit dovoluje, označit

2



propagační materiály logem Středočeského kraje nebo informací, že marketingové aktivity
v oblasti cestovního ruchu v roce 2017 jsou realizovány s přispěním Středočeského kraje.

8. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající příjemce či osoby příjemcem ovládané
se nesmějí podílet na poskytování dodávek a služeb spojených s financování marketingových
aktivit v oblasti cestovního ruchu v roce 2017, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace (ani působit
jako subdodavatel).

9. Příjemce se zavazuje dokončit financování marketingových aktivit v oblasti cestovního ruchu
v roce 2017 do 31. 12. 2017.

10. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení financování marketingových aktivit v oblasti
cestovního ruchu v roce 2017 Odboru regionálního rozvoje finanční vypořádání dotace, které
obsahuje přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do
rozpočtu poskytovatele, je-li k jejich vrácení příjeince povinen dle této smlouvy.

l l. V případě nedodržení povinnosti uvedené v předchozím odstavci 10. tohoto článku je příjemce
povinen provést odvod za takovéto porušení rozpočtové kázně, a to ve výši 0,5 % z celkových
poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s předložením finančního vypořádání
dotace.

12. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod
stejnými symboly - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky
poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li poskytovatel písemně příjemci, že má uvést při převodu
peněžních prostředků jiné údaje.

13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kolltrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou finanční podporou.

14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako dotace
dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. č. 250/2000 Sb.
Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem za porušeni
rozpočtové kázně se řídí § 22 z.č. 250/2000 Sb. Odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídá
výši neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. Za porušení inéně závažné
povinnosti příjemce dle této smlouvy odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně 1% až 50%
poskytnutých peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak (viz odstavec ll
tohoto článku).

15. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskyhiutí dotace podle této
smlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby
bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to
po dobu deseti let od ukončení financování marketingových aktivit v oblasti cestovního ruchu
v roce 2017

16. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat poskytovatele
a) o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně
právnické osoby,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické
osoby do likvidace.
V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy
poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název akce a výši poskytnuté dotace
poskytovatelem.

3



¶

17. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 16. tohoto Článku příjemce neiná, jestliže již není
povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce 15. tohoto
článku.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

l. O poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 033-07/2017/ZK ze
dne 27. 6. 2017 a v případě tohoto právnílio jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky
uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti.

2. V rámci poskytnutí dotace dle této smlouvy obdrží Středočeský kraj od příjemce vzorky výstupů
z financování marketingových aktivit v oblasti cestovního ruchu, kterými jsou

· fotografie v elektronické podobě
· vytištěné brožury v EN, GE, FR
· propagační spot

3. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. Č. 250/2000 Sb.

4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě písemných
číslovanýcli dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
příjemce a tři poskytovatel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu občina smluvními strananii a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30
dnů od jejího podpisu.

Nedílnou součástí této smlouvy je i následující příloha

Příloha: č. l - Žádost o poskytnutí finallčllí podpory

v..Kt'.tE V Praze dne .. (t: ,ľ:

MĚSTO
KUTNÁ HORA příjemce poskytovatel

4



l
l

W

Zádost
o poskytnutí individuální neinvestiční dotace

Žadatel: Město Kutná Hora Druh žadatele: právnická osoba
IČO: 00236195 DIČ: CZ00236195

Ulice: Havlíčkovo náměstí Číslo popisné: 552/1 PSČ: 284 01
Obec: Kutná Hora Okres: Kutná Hora Pošta: Kutná Hora
Obec s rozšířenou působností: Kutná Hora
Telefon: "4
Email:

Korespondenční adresa
Adresát: Informační centrum (Destinační management)
Ulice: Palackého náměstí Čfslo popisné: 377 PSČ: 284 01
Obec: Kutná Hora Okres: Kutná Hora Pošta: Kutná Hora

K K
Bankovní spojení

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace
1. Osob zastupujících právnickou osobu
Titul, jméno a příjmení: Bc. Martin Starý, DiS
Právni důvod zastoupení: starosta města
ČISto a datum usnesení: ZM Č.208/14, 10. 11. 2014

2. Osob s podílem v této právnické osobě výše tohoto podílu

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba výše tohoto podílu
přímý podíl

Žádost vyplni|
jméno a příjmení:
Eliška Kumstýřová

Telefon:
,

E-mail:

l



Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsiclrok duben/2017
Předpokládané ukončení real izace akce/projektu měsíc/rok ' listopad /2017

Dotace
celkový rozpočet akce
Celková požadovaná výše dotace max. 90%
rozpočtu akce

Spoluúčast realizátora ve výši 10%

149 677 Kč
134 709 KČ

14 968 Kč

Povinné pří|ohY k žádosti
1. položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu či akce, max. A4 text

Datum, 2G 'í
MĚSTO KUTNÁ HORA

2



Bměsto KUTNÁ HORA
l · Oddělení cestovního ruchu a marketingu

_

Příloha č. 1

položkový rozpočet projektu ,,Podpora propagace turistických cílů - Kutná Hora a okolí"

číslo položky název částka bez DPH v KČ částka s DPH v KČ

1 fotografie 30 000,00 36 300,00
2 tisk brožur v EN, GE, FR 43 700,00 52 877,00
3 propagační spot 50 000,00 60 500,00

Celkem 123 700,00 149 677,00

O Kutná bora
Mčsto Kutná (Iora, Oddčlcni c¢$l(wniho mchu a
Havličkovo námčsti 552/1. 284 01 Kulní'l ( f420 327 512 378. \'.' .L !. iľ. iĺp.n, ,
IČO: U0236\95, |41U)k(wni sµ!icni: Česká a.s. Kutná č ú.: |9A442|2389m8()0



Bměsto KUTNÁ HORA
Oddělení cestovního ruchu a marketingu

Příloha č. 2

Popis projektu Podpora propagace turistických cIlů - Kutná Hora a okolí

Tímto Vás žádáme o finanční podporu marketingových aktivit destinačniho managementu regionu

Kutná Hora a okolíve Středočeském kraji ve výši 149 677 Kč na projekt ,,Podpora propagace

turistických cílů - Kutná Hora a okolí", který má přispět k rozvoji cestovního ruchu v dané oblasti.

Specifikace

Fotografie:

21ks finálních snímků exteriérů města různých ročních období, fotografie letecké a snímky interiérů.

DigitálnI upravené fotografie architektury ve vysokém rozlišenI.

V ceně dodávky je zahrnuto svolení autora k použiti fotografii pro účely propagace města Kutné Hory

v on - line i tištěné formě. jmenovitě na webové stránky, inzerce, letáky, citylighty, billboardy.

Fotografie jsou převedeny do 6 druhů velikosti bitmapových formátů.

Propagační spot:

záběry z Kutné Hory a okdísestříhané do 1- 1, 5 min. propagačního videa v HD kvalitě. Full HD

kamera - natáčení v nejvyšším rozlišeni a vysokém barevném rozsahu. Spot bude cílit na mladé páry,

rodiny s dětmi a seniory. Video bude následně podbarveno hudbou.

Tisk brožur:

Tisk celkem 3000ks propagačních brožur turistické destinace Kutná Hora a okohformátu 210 x 210

ve třech jazykových mutacích. Konkrétně 2000ks v anglickém jazyce, 1000ks v německém jazyce a

1000ks ve francouzském jazyce.

O Kutná hora
Městu Kutná Odděleni cestovního ruchu a markclil)gll
Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, t+42.0 327 512 378, \\\\\\_11ili Cl
[ČC): 00236195, Bankovní spojeni Česká spořitc|na as. Kutná Hortj č.ů.: 19A442J2389/0800


